
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

PO-1A-20230819-232927 Daniela Skoumalová

Č. j.: 236 002 245

MHMP 1770651/2023 Počet listů/příloh: -/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1748668/2023 23.08.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „InfZ“), obdržel dne 21. 8. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost

o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen Zákon

“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:“

1. Žádám o informace k záboru, jelikož na webových stránkách Prahy 7 nejsou tyto informace

zveřejněny a Praha je majitelem tohoto pozemku.

a.) Přesná lokace záboru:

WGS-84: 50°6‘ 16.72“N, 14°25’52.00“E

Parcelní číslo: 1850/1

Adresa: Výstaviště, Praha 7-Bubeneč

b.) Detailní popis záboru:

Vzhledem k velkosti rozlehlosti parcelního čísla uvádím detailní popis záboru. Jedná se

o automobil černé barvy, na kterém je napsán text žlutou barvou „ONEMAN SHOW“ a bílou

barvou „MOBILE UNIT“. Dále se jedná o prosklený kontejner o maximální velikosti 5x5x5

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor hospodaření s majetkem

Oddělení využití a správy objektů

*MHMPXPMHZ6X1*
MHMPXPMHZ6X1



 

2/2  

metrů, ve kterém jsou umístěné bankovky, klimatizační jednotka, monitory a další technické 
vybavení. Na skle je napsán žlutou barvou text “ONEMAN SHOW“ a bílou barvou “THE 
GAME“. Dále na kontejneru je napsáno bílou barvou “ONEMANSHOW THE MOBIE“ a pod 
tím žlutou barvou “WATCH IT OR DIE“. Tento zábor má v návaznosti na sebe oplocení  
a ozbrojenou stráž v černém oblečení, připomínající ozbrojené složky. Tento zábor se nachází 
za 3 fontánami, od tramvajové zastávky Výstaviště v okruhu do 100 metrů. 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:  

 

1. Kontejner a s tím související příslušenství je na pozemku parc. č. 1850/1 jejímž vlastníkem je 
hlavní město Praha a který spravuje společnost Výstaviště Praha, a.s. na základě Smlouvy  

o zajištění správy a nájmu areálu Výstaviště Praha. Na umístění má společnost  
Výstaviště Praha, a.s. s produkcí filmu ONEMAN SHOW uzavřenou podnájemní smlouvu  
a provozovatel platí řádné podnájemné. Kontejner není umístěn na místě, ze kterého je nutné platit 
zábor za veřejné prostranství. 
 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jan Rak 

ředitel odboru  
podepsáno elektronicky  

 

 


